της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής, (Ειδ.Φορέας 1041-203-0000000, ΑΛΕ 2120201001) 
τρέχοντος έτους, ύψους εξήντα χιλιάδων ΕΥΡΩ (60.000,00 €) για το Α’ εξάμηνο του 2026.

6. Για την παραπάνω δαπάνη υπάρχει στον ΑΛΕ 2120201001 πίστωση ποσού εκατόν είκοσι χιλιάδων ΕΥΡΩ 
(120.000,00 €) για το οικονομικό έτος 2026, ενώ για το Α’ εξάμηνο του 2026 στον ανωτέρω ΑΛΕ 2120201001 
υπάρχει διαθέσιμη πίστωση ύψους εξήντα χιλιάδων ΕΥΡΩ (60.000,00 €).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 25 Φεβρουαρίου 2026